

Produse de curatenie

I.D.: 60497808

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.402,60 RON - 2.402,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA FIXA BUC 3 79.15 237.45 ACE CLOR 1L BUC 20 4.15 83 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 24 9.75 234 ASEVI PARDOSELI 1L GREEN BUC 6 9.75 58.5 MOP BUMBAC 250GR BUC 20 3.99 79.8 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 20 2.13 42.6 DAVERA SAPUN LICHID 5L MUSETEL COFFEE HONEY ALOE LILIAI BUC 5 27.55 137.75 SANO DETERGENT GEAM 1L BUC 15 9.15 137.25 BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 1 49.99 49.99 NUFAR MOBILA CU PULVERIZATOR 500ML BUC 5 12.1 60.5 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 3 9.5 28.5 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI ROLE 10 2.79 27.9 SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 20 3 60 SACI MENAJ 120L * 10BUC ROLA 10 3.56 35.6 MANUSI MENAJ SET 20 2.15 43 MANUSI DE PROTECTIE BUC 10 3.9 39 BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME SET 2 4.2 8.4 BURETE INOX MARE BUC 10 1.65 16.5 MATURA EURO TAMIRA BUC 10 3.99 39.9 BIOCARPET 750ML BUC 6 8.15 48.9 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 3 8.49 25.47 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 30 0.5 15 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 48 4.91 235.68 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 200 2.3 460 BEC LED OSRAM 2R 6500K *4BUC SET 3 32.15 96.45 LENOR BALSAM RUFU 1.9L BUC 2 11.85 23.7 SET WC PERIE + SUPORT BUC 6 4.55 27.3 MATURA SORG CU COADA LEMN BUC 6 8.41 50.46 2402.6
